Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

7190 von Himolla - Sessel schlamm

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natdrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von himolla Polstermdbel GmbH, Landshuter Str. 38, 84416
Taufkirchen, Deutschland, inffo@himolla.com

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sessel/Himolla/7190-von-Himolla-Sessel-fraise::74805.html

leger - MetallfiiBe wahlweise in Edelstahl gebiirstet oder Anthrazit (pulverbeschichtet)

- auch als Stoff/Stoff, Stoff/Leder oder Leder/Stoff-Kombination moglich

- Sitz in:

Polyschaum



ICONS
7190

Kissen

Sessel

* MetallfiiRe

Anthrazit
pulverb.

Sessel

+ MetallfiiRe

Edelstahloptik
gebiirstet

B/T/H ca.
Sitzh/Sitzt ca.
Sitzbreite ca.
Gesamth./-t.ca.
Ges.breite ca.
Stoffverbrauch

Fremdstoff

93 X

46/11/32

0,60

31K

76/73/80
45/51
50

2,45

31H

76/73/80
45/51
50

2,45

Bitte folgende Punkte auf lhrem Auftrag angeben:

« Sitz:

* Riickenspannteil:

* Untergestell:

Modellinformation:

* Verarbeitung: leger
* Ruicken: Unterpolster Formasoft Polyschaum
* Rickenauflage: Formasoft Kaltschaum

Formasoft Polyschaum

echt

MetallfiiRe

Edelstahloptik gebirstet

Anthrazit (pulverbeschichtet)

« Stoff-/ Stoffkombination: Bei unterschiedlichen Preisgruppen wird der
Preis der héheren Gruppe berechnet. Bei Stoffen gleicher Preisgruppen
erhéht sich der Preis um zwei Gruppen.

» Stoff-/ Lederkombination: Es wird der Preis der Ledergruppe berechnet.

* Leder-/ Stoffkombination: Es wird der Preis der Ledergruppe berechnet.

Bezug 1 ist dunkel hinterlegt




